EUGÊNIO JOSÉ GUSMÃO DA FONTE NETO, portador (a)  do CPF nº 056.554.614-71, 
documento de identidade 7.329.005 - SSP/PE, e de acordo com o que consta no Processo 
Licitatório nº 021/2025/FMS, relativo ao Pregão Eletrônico nº 019/2025, vencedora do 
item 9, com o valor global R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais), inicie o fornecimento, 
parcelado, conforme pedidos a serem efetuados pelo Fundo Municipal de Saúde de 
Poção - PE. 

II - A forma de pagamento, demais condições e elementos necessários á plena 
satisfação do objeto licitado, estão vinculados, integralmente, aos termos constantes do